
222
Besluit van 2 april 1996 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van het besluit van
18 juli 1995 (Stb. 380), houdende wijziging van
het Uitvoeringsbesluit WHW in verband met
aanvullende eisen met het oog op de
inschrijving, en tot vaststelling van het tijdstip
van inwerkingtreding van artikel II van het
besluit van 21 december 1995 (Stb. 694),
houdende wijziging van onder meer het
Bekostigingsbesluit WHW in verband met onder
meer aanpassing van de onderwijsvraagfactor
voor het h.b.o. en wijziging van de teldata voor
het h.b.o. en w.o.

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen van 29 maart 1996, nr. 95023274/6031, directie Wetgeving
en Juridische Zaken;
Gelet op artikel II van het besluit van 18 juli 1995 (Stb. 380), houdende

wijziging van het Uitvoeringsbesluit WHW in verband met aanvullende
eisen met het oog op de inschrijving, en op artikel III, derde lid, van het
besluit van 21 december 1995 (Stb. 694), houdende wijziging van onder
meer het Bekostigingsbesluit WHW in verband met onder meer
aanpassing van de onderwijsvraagfactor voor het h.b.o. en wijziging van
de teldata voor het h.b.o. en w.o.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad
waarin dit besluit wordt geplaatst, treden in werking:
a. het besluit van 18 juli 1995 (Stb. 380), houdende wijziging van het

Uitvoeringsbesluit WHW in verband met aanvullende eisen met het oog
op de inschrijving, en
b. artikel II van het besluit van 21 december 1995 (Stb. 694), houdende

wijziging van onder meer het Bekostigingsbesluit WHW in verband met
onder meer aanpassing van de onderwijsvraagfactor voor het h.b.o. en
wijziging van de teldata voor het h.b.o. en w.o.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1996

Staatsblad 1996 222 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 2 april 1996
Beatrix

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de drieëntwintigste april 1996

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

6S0199
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1996 Staatsblad 1996 222 2


